
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.10 DEL 26.05.2022 

 

 

 

RECESSO DA CONSORZIO ENERGIA 
VENETO – CEV DI VERONA. 

 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
PREMESSO CHE con atto del Consiglio di Amministrazione di ASP Terre d’Argine 
n.1/4 del 07.05.2012 era stata deliberata l’adesione di ASP Terre d’Argine al 
Consorzio Energia Veneto – CEV di Verona; 
 
DATO ATTO CHE l’art.6, comma 6.1 dello Statuto Sociale del Consorzio CEV prevede 
l’opportunità di recesso con la seguente modalità: I consorziati possono recedere dal 
Consorzio alla scadenza di ogni anno sociale con tre mesi di preavviso mediante 
lettera raccomandata A.R. indirizzata al Presidente del Consiglio Direttivo. La 
dichiarazione di recesso sarà efficace nei confronti del Consorzio trascorsi trenta 
giorni dal suo ricevimento e comunque con effetto solo dalla scadenza del contratto 
di somministrazione stipulato nell’ambito consortile….; 
 
PRESO ATTO CHE non sussistono più allo stato attuale le motivazioni di opportunità 
che portarono all’adesione da parte di ASP Terre d’Argine al suddetto Consorzio e 
valutata pertanto l’opportunità di avvalersi della suddetta facoltà di recesso; 
 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni di cui in premessa, 

 
 
1. DI RECEDERE dal Consorzio Energia Veneto – CEV di Verona, con le modalità 

previste dall’art.6, comma 6.1 dello Statuto Sociale del Consorzio stesso; 
 

2. DI DARE MANDATO al Direttore al fine di perfezionare tutti gli atti relativi al 
suddetto recesso. 

 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
Cristiano Terenziani 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


